О внесении изменений в постановление

администрации района от 27.07.2016 №

581 «Об утверждении дислокации мест,

отведенных для организации

мелкорозничной торговли плодовоовощной

продукцией с передвижных объектов на

территории города Вязники»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_28.07.2017_                                                                   № __853__

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях

создания условий по обеспечению населения города Вязники качественной

плодоовощной продукцией нового урожая в сезон заготовок, расширения рынка

сельскохозяйственной продукции, создания благоприятных условий для

стабильной работы сельхозтоваропроизводителей Вязниковского района, а также

в целях пресечения несанкционированной торговли сельскохозяйственной

продукцией на улицах города п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  района  от 27.07.2016 № 581 «Об

утверждении дислокации мест, отведенных для организации мелкорозничной

торговли плодовоовощной продукцией с передвижных объектов на территории

города Вязники» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «с 28 июля по 15 ноября» заменить словами: «с 1

августа по 15 ноября»;

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по экономике, начальника финансового управления.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков

Приложение

к постановлению администрации района

от 28.07.2017  № 853

Д И С Л О К А Ц И Я

мест, отведенных  для организации мелкорозничной торговли

плодоовощной продукцией с  передвижных объектов

на территории города Вязники

№

п/п

Месторасположение Количество

машин, ед.

1. Улица Горького, около дома 102, площадка около торгового

центра «Толмачево»

2

2. Улица Ленина, с юго-западной стороны дома 21а   2

3. Улица 1 Мая, около  дома 27а 1

4. Улица Металлистов, между домами  18 и 22  2

5. Улица Ефимьево, напротив дома 13, около строящегося

торгового павильона

2

6. Микрорайон Дечинский,  между домами 1 и 8 2

7. Микрорайон Нововязники, улица Механизаторов, около

домов  112, 113, 114

2

8. Микрорайон Нововязники, улица Шоссейная, примерно в 3-х

метрах от торгового павильона «Александра»

2

9. Улица Горького, напротив дома 100, параллельно дороги 2